DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 1085

ROZPORZADZENIE
MINISTRA KLIMATU I SRODOWISKAD

z dnia 23 maja 2023 r.
zmieniajace rozporzadzenie w sprawie nadania statutu Regionalnej Dyrekcji Ochrony Srodowiska w Gdansku

Na podstawie art. 124 ust. 3 ustawy z dnia 3 pazdziernika 2008 r. 0 udostepnianiu informacji o $srodowisku i jego
ochronie, udziale spoteczenstwa w ochronie srodowiska oraz o ocenach oddziatywania na §rodowisko (Dz. U. z 2022 r.
poz. 1029, z pozn. zm.?) zarzadza sie, co nastepuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Ministra Srodowiska z dnia 10 listopada 2008 r. w sprawie nadania statutu Regionalnej Dyrek-
cji Ochrony Srodowiska w Gdansku (Dz. U. z 2021 r. poz. 1650) w zataczniku do rozporzadzenia:

1) w§3wust.1i3orazw § 7 wyrazy ,,0 ktorych mowa w § 4 ust. 1 pkt 1-8” zastepuje sie¢ wyrazami ,,0 ktéorych mowa
w§4ust. 1pkt1-6i8”;

2) w4
a) wust. 1

— pkt 6 otrzymuje brzmienie:
»8) Wydziat do spraw Administracyjnych;”,

— uchyla si¢ pkt 7,

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

,»3. Komorka organizacyjna, o ktorej mowa w ust. 1 pkt 8, jest kierowana przez radce prawnego.”;
3) uchyla sie § 8.

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia.

Minister Klimatu i Srodowiska: A. Moskwa

D Minister Klimatu i Srodowiska kieruje dziatem administracji rzadowej — $rodowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporzadzenia
Prezesa Rady Ministréw z dnia 27 pazdziernika 2021 r. w sprawie szczegotowego zakresu dziatania Ministra Klimatu i Srodowiska
(Dz. U. poz. 1949).

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaty ogloszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1260, 1261, 1783, 1846, 2185 i 2687 oraz
2 2023 r. poz. 553 i 595.



	Rozporządzenie
	Ministra Klimatu i Środowiska )
	z dnia 23 maja 2023 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Gdańsku
	Na podstawie art. 124 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2022 r. poz. 1029, z późn. zm. ...
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 10 listopada 2008 r. w sprawie nadania statutu Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Gdańsku (Dz. U. z 2021 r. poz. 1650) w załączniku do rozporządzenia:
	1) w § 3 w ust. 1 i 3 oraz w § 7 wyrazy „o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 1–8” zastępuje się wyrazami „o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 1–6 i 8”;
	2) w § 4:
	a) w ust. 1:
	– pkt 6 otrzymuje brzmienie:
	„6) Wydział do spraw Administracyjnych;”,

	– uchyla się pkt 7,

	b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:
	„3. Komórka organizacyjna, o której mowa w ust. 1 pkt 8, jest kierowana przez radcę prawnego.”;


	3) uchyla się § 8.

	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

	Minister Klimatu i Środowiska: A. Moskwa

		2023-06-09T11:30:22+0000
	Monika Salamończyk


		2023-06-09T15:17:29+0200




